E Fundagégo Carlos Chagas

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Diversos Cargos

Estatistica de Candidatos por Opc¢do
ESTATISTICA GERAL

AGENTE LEGISLATIVO

AN LEG - ESP BIBLIOTECONOMIA

AN LEG - ESP COMUNIC SOCIAL — AREA MiDIA IMPRESSA
AN LEG - ESP COMUNIC SOCIAL — AREA MIDIAS DIGITAIS
AN LEG - ESP COMUNIC SOCIAL — AREA RADIO

AN LEG - ESP COMUNIC SOCIAL — AREA TV

AN LEG - ESP CON LEG-AREA ADM E POLITICAS PUBLICAS
AN LEG - ESP CON LEG-AREA AGRICULT E MEIO AMBIENTE
AN LEG - ESP CON LEG-AREA DIR CONS ADM E ELEITORAL
AN LEG - ESP CON LEG-AREA DIR TRIB FIN E CIDADANIA

AN LEG - ESP CON LEG-AREA EDUCACAO CULT E DESPORTO
AN LEG - ESP CON LEG-AREA ORC PUB E DES.ECONOMICO
AN LEG - ESP CON LEG-AREA REDACAO E PRONUNCIAMENTO
AN LEG - ESP CONTABILIDADE

AN LEG - ESP ENGENHARIA

AN LEG - ESP INFORMATICA — AREA INFRAESTRUTURA

AN LEG - ESP INFORMATICA — AREA SISTEMAS

Total

30.294
174
892
179
233
465

1.647
423
2.804
426
971
480
487
667
449
271
857

41.719



